
PACK  & PUFF

1. Všechny jednotky Xs jsou pro vaše pohodlí 
vybaveny plně nabitými bateriemi.

2. Doporučujeme vám, abyste si bylinu před 
naplněním komory namleli a komoru lehce zaplnily.

3. Pro zapnutí/vypnutí zařízení stiskněte 3x rychle 
tlačítko napájení.

4. Stiskněte a podržte tlačítko zapnutí/vypnutí, 
dokud není zvolena teplota. (nejnižší, nejmenší 
kontrolka indikuje nejnižší teplotu) 215 stupňů 
Celsia, 207 stupňů Celsia, 198 stupňů Celsia, 190 
stupňů Celsia, 182 stupňů Celsia.

5. Dechová kontrolka signalizuje, že se jednotka 
zahřívá, stálé světlo ukazuje, že jednotka 
připravena k použití.

6. Vdechujte přes náustek a užívejte si. Pro inhalaci 
nemusíte držet žádné tlačítko.

7. Časovač bezpečnostního vypnutí, automaticky 
vypne vaporizér po 3 minutách používání

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena



TIPY A TRIKY
1. Po každém použití, jakmile zařízení
vychladne, vyčistěte komoru pomocí
kartáčku.

2. Čištění náustku: rozeberte náustek a
nechte jednotlivé části několik hodin
namočené v alkoholu. Před opětovným
složením náustku nechte díly vyschnout na
vzduchu.

3. Navštivte nás online a zaregistrujte svůj
výrobek a získejte nejnovější informace o
vapingu a příslušenství.

Nabíjení

Nabíjejte váš AirVape XsGo pomocí 
přiloženého kabelu. Vložte nabíjecí kabel 
logem USB směrem nahoru. Opačné 
zasunutí kabelu může vést k poškození 
portu. Není zde kontrolka indikující, kdy je 
přístroj plně nabitý.

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	Prázdná stránka



